CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
TỜ KHAI ĐỀ NGHỊ CẤP, CẤP LẠI
Giấy phép kinh doanh vận chuyển hàng không/
Giấy phép kinh doanh hàng không chung
Kính gửi: ...............(tên Cơ quan thẩm định hoặc cấp Giấy đăng ký)
Tôi là: (ghi rõ họ tên bằng chữ in hoa) ...........................................Nam/Nữ: ...................
Chức danh: .......................................................................................................................
Sinh ngày: ........./......../....... Dân tộc: ..............................................Quốc tịch: .................
Chứng minh nhân dân (Thẻ căn cước công dân) hoặc Hộ chiếu số: ..............................
Ngày cấp:..../....../......... Cơ quan cấp: ...............................................................................
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: .......................................................................................
Chỗ ở hiện tại: ..................................................................................................................
Điện thoại: ....................Fax: ...................Email: ...................Website: ...............................
Đại diện theo pháp luật của công ty: ..................................................................................
Mã số doanh nghiệp: .........................................................................................................
Đề nghị cấp, cấp lại Giấy phép kinh doanh vận chuyển hàng không/Giấy phép kinh doanh hàng không chung vì mục đích thương mại với nội dung sau:
1. Tên doanh nghiệp: .........................................................................................................
Tên doanh nghiệp bằng tiếng nước ngoài: ..........................................................................
Tên doanh nghiệp viết tắt: ..................................................................................................
Tên thương mại: ................................................................................................................
Nhãn hiệu: .........................................................................................................................
2. Địa chỉ trụ sở chính:
Điện thoại: ....................Fax: ...................Email: ...................Website: ...............................
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: .......................................................................
Do: .....................................cấp ngày..........tháng...........năm..........tại ..............................
3. Ngành, nghề kinh doanh:
	STT
	Tên ngành, nghề kinh doanh

	1

	2

	...

4. Vốn điều lệ: ...................................................................................................................
Tổng số: ...........................................................................................................................
- Phần vốn góp của mỗi thành viên được liệt kê tại danh sách thành viên.
5. Vốn tối thiểu: .................................................................................................................
6. Tên, địa chỉ chi nhánh: ...................................................................................................
7. Tên, địa chỉ văn phòng đại diện: .....................................................................................
8. Tên, địa chỉ địa điểm kinh doanh: ...................................................................................
Tôi và các thành viên cam kết:
- Không thuộc diện quy định tại khoản 2 Điều 18 của Luật doanh nghiệp;
- Trụ sở chính thuộc quyền sở hữu/quyền sử dụng hợp pháp của công ty;
- Chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật về tính hợp pháp chính xác, trung thực của nội dung đề nghị cấp giấy phép.
...................................................................................................................................
...................................................................................................................................

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

Kèm theo đơn đề nghị:
- ........................;
- ........................;
- .........................
[bookmark: _GoBack]

C

?

NG

HÒA

XÃ

H

?

I

CH

?

NGH

I

A

VI

?

T

NAM

Đ

?

c

l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh

phúc

---------------

T

?

KHAI

Đ

?

NGH

?

C

?

P,

C

?

P

L

?

I

Gi

?

y

phép

kinh

doanh

v

?

n

chuy

?

n

hàng

không/

Gi

?

y

phép

kinh

doanh

hàng

không

chung

Kính g

?

i: ...............(tên Cơ quan th

?

m đ

?

nh ho

?

c c

?

p Gi

?

y đăng ký)

Tôi lŕ: (ghi rő h

?

 tęn b

?

ng ch

?

 in hoa) ...........................................Nam/N

?

: ...................

Ch

?

c danh: ...............................................................

........................................................

Sinh ngŕy: ........./......../....... Dân t

?

c: ..............................................Qu

?

c t

?

ch: .................

Ch

?

ng minh nhân dân (Th

?

 căn cư

?

c công dân) ho

?

c H

?

 chi

?

u s

?

:

...............

...............

Ngày c

?

p:..../....../......... Cơ quan c

?

p: ...............................................................................

Nơi đăng k

ý h

?

 kh

?

u thư

?

ng trú: ....................................................................................

...

Ch

?

?

 hi

?

n t

?

i: .............................................................................................................

.....

Đi

?

n tho

?

i: ....................Fax: ...................Email: ...................Website: ..............................

.

Đ

?

i di

?

n theo pháp lu

?

t c

?

a công ty: ..................................................................................

Mã s

?

 doanh nghi

?

p: .........................................................................................................

Đ

?

 ngh

?

c

?

p, c

?

p l

?

i Gi

?

y phép kinh doanh v

?

n chuy

?

n hàng không/Gi

?

y phép kinh doanh

hàng không chung vì m

?

c đích thương m

?

i v

?

i n

?

i dung sau:

1. Tên doanh nghi

?

p: ....................................................................................................

.....

Tên doanh nghi

?

p b

?

ng ti

?

ng nư

?

c ngoài: ..........................................................................

Tên doanh nghi

?

p vi

?

t t

?

t: ..................................................................................................

Tên thươn

g m

?

i: ................................................................................................................

Nhăn hi

?

u: ..................................................................................................................

.......

2.

Đ

?

a ch

?

 tr

?

 s

?

 chính:

Đi

?

n tho

?

i: ....................Fax: ...................Email: ...................Website: ...............................

Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n đăng ký doanh nghi

?

p s

?

: ......................................................................

.

Do: .....................................c

?

p ngày..........tháng...........năm..........t

?

i ..............................

3. Ngành, ngh

?

 kinh doanh:

STT

Tên

ngành,

ngh

?

kinh

doanh

1

2

...

4. V

?

n đi

?

u l

?

: .............................................................................................................

......

T

?

ng s

?

: ...................................................................................................................

........

-

Ph

?

n v

?

n góp c

?

a m

?

i thành viên đư

?

c li

?

t kê t

?

i danh sách thành viên.

5. V

?

n t

?

i thi

?

u: ...........................................................................................................

......

6. Tên, đ

?

a ch

?

 chi nhánh: ...............

....................................................................................

C ? NG   HÒA   XÃ   H ? I   CH ?   NGH I A   VI ? T   NAM   Đ ? c   l ? p   -   T ?   do   -   H ? nh   phúc   ---------------   T ?   KHAI   Đ ?   NGH ?   C ? P,   C ? P   L ? I   Gi ? y   phép   kinh   doanh   v ? n   chuy ? n   hàng   không/   Gi ? y   phép   kinh   doanh   hàng   không   chung   Kính g ? i: ...............(tên Cơ quan th ? m đ ? nh ho ? c c ? p Gi ? y đăng ký)   Tôi là: (ghi rõ h ?  tên b ? ng ch ?  in hoa) ...........................................Nam/N ? : ...................   Ch ? c danh: ............................................................... ........................................................   Sinh ngày: ........./......../....... Dân t ? c: ..............................................Qu ? c t ? ch: .................   Ch ? ng minh nhân dân (Th ?  căn cư ? c công dân) ho ? c H ?  chi ? u s ? :   ............... ...............   Ngày c ? p:..../....../......... Cơ quan c ? p: ...............................................................................   Nơi đăng k ý h ?  kh ? u thư ? ng trú: .................................................................................... ...   Ch ?   ?  hi ? n t ? i: ............................................................................................................. .....   Đi ? n tho ? i: ....................Fax: ...................Email: ...................Website: .............................. .   Đ ? i di ? n theo pháp lu ? t c ? a công ty: ..................................................................................   Mã s ?  doanh nghi ? p: .........................................................................................................   Đ ?  ngh ?   c ? p, c ? p l ? i Gi ? y phép kinh doanh v ? n chuy ? n hàng không/Gi ? y phép kinh doanh  hàng không chung vì m ? c đích thương m ? i v ? i n ? i dung sau:   1. Tên doanh nghi ? p: .................................................................................................... .....   Tên doanh nghi ? p b ? ng ti ? ng nư ? c ngoài: ..........................................................................   Tên doanh nghi ? p vi ? t t ? t: ..................................................................................................   Tên thươn g m ? i: ................................................................................................................   Nhãn hi ? u: .................................................................................................................. .......   2.  Đ ? a ch ?  tr ?  s ?  chính:   Đi ? n tho ? i: ....................Fax: ...................Email: ...................Website: ...............................   Gi ? y ch ? ng nh ? n đăng ký doanh nghi ? p s ? : ...................................................................... .   Do: .....................................c ? p ngày..........tháng...........năm..........t ? i ..............................   3. Ngành, ngh ?  kinh doanh:

STT  Tên   ngành,   ngh ?   kinh   doanh

1

2

...

4. V ? n đi ? u l ? : ............................................................................................................. ......   T ? ng s ? : ................................................................................................................... ........   -   Ph ? n v ? n góp c ? a m ? i thành viên đư ? c li ? t kê t ? i danh sách thành viên.   5. V ? n t ? i thi ? u: ........................................................................................................... ......   6. Tên, đ ? a ch ?  chi nhánh: ............... ....................................................................................